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Kære Køge Sportsfiskerforening 

2023 var første år efter Coronaen, og derfor var vi spændte på hvordan det gik med medlemsfremgangen vi 

fik under Coronaen. Vi er meget stolte over at vi har fastholdt den fremgang.  

En af de ting, der kører rigtigt godt, er aktiviteten på vores Facebook side. Både de medlemmer, der melder 

fisk ind, samt de der fortæller fiskehistorier. Bliv ved med det. Det er meget værdsat. Samtidig giver det 

synlighed for nye som kommende medlemmer.  

2023 var en våd sæson og i perioder med meget vand. Alligevel er der fanget mange fisk. 

Fangstindberetningerne har slået rekord i år. Mange lister er fyldt ud og til næste år håber vi alle lister vil 

blive fyldt ud. 

En anden ting er - for at forbedre fiskepladserne - har vi investeret i flere nye buskryddere i år. 

Det har medført, at vi har fået lavet fiskepladser på zone 5. Tak til Allan for hans store arbejde med zone 5. 

En stor tak skal også lyde til arbejdsudvalget, der hvert år flere gange rydder fiskepladser på de nedre 

stræk. Af helbredsmæssige årsager, er Michael stoppet som formand for arbejdsudvalget. Tak for den store 

indsats, Michael. Niels har taget over - Tak til Niels for endnu engang at tage en omgang for KSF. 

Noget andet jeg vil gerne vil fremhæve er KSF-kasketter og t-shirts, som kan købes i klubhuset. Begge dele 

er af rigtig god kvalitet og med vores smukke logo på. 

En af grundstenene i KSF er vores udvalg. Udvalgsformændene i KSF gør en rigtig stor positiv forskel. Jeg 

glædes over alle de gode aktiviteter i udvalgene. Mange tak for jeres store indsats for KSF.  

En anden spændende udvikling, der sker i vores lokalområde, er Køge Bugt Stenrev og det fortæller Alan 

Scheller mere om senere. Tak til Allan for at bruge en aften sammen med os.  

Ingen roser uden torne. Selv om de nedre dele af Køge å ikke er KSF vand, er vi vidende om, at der bliver 

hjemtaget en del aborre og andre arter. Det er kommunens ansvar – Alligevel arbejder vi med det. 

Det sidste år har Bjarne igen brugt mange timer langs med Tryggevælde å for at kontrollere fiskekort. Det 

er et utroligt flot arbejde Bjarne laver for KSF. Tak for det. Nu hvor det er muligt for alle medlemmer at 

fremvise et kontrollørkort, da det står på bagsiden af medlemskortet, så en opfordring herfra til at 

kontrollere dem der er omkring jer. 

I det forløbne år har vi haft den samme velfungerende bestyrelse, som vi har haft en del år, og I skal vide at 

de er nogle fantastiske mennesker. 

Når det er sagt så er nye tanker og nye ideer altid velkommen. Hvis der er nogle medlemmer, der har noget 

nyt de gerne vil med KSF, så vil vi rigtig gerne høre fra jer. 

I år har vores Køge Sportsfiskerforening eksisteret i 80 år. Det er med moderne målestok meget lang tid for 

en forening. Det skal vi selvfølgelig fejre med lidt kage her til generalforsamlingen. 

 

Jeg vil gerne takke alle de tidligere som nuværende medlemmer af KSF, der har gjort det muligt, at vi kan 

stå her i dag. 

 

Tak for ordet.  

John Østergaard 

 


